2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 06 мая 2022 года

	№ 905

	пгт. Междуреченский

	О награждении

Руководствуясь решением Думы Кондинского района от 17 мая                           2016 года № 115 «Об утверждении Положения о почетном звании и наградах Кондинского района», постановлением администрации Кондинского района о               т 02 июня 2016 года № 842 «О Межведомственной комиссии по наградам»,                на основании протокола Межведомственной комиссии по наградам от 06 мая 2022 года № 21, администрация Кондинского района постановляет:
1. Наградить Почетной грамотой главы Кондинского района:

За многолетний добросовестный труд, добросовестное исполнение должностных обязанностей и в связи с завершением трудовой деятельности:

Карякину Татьяну Викторовну - младшего воспитателя муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения детский сад «Солнышко»;

Назарову Татьяну Васильевну - младшего воспитателя муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения детский сад «Солнышко»;

Плехову Валентину Владимировну - младшего воспитателя муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения детский сад «Солнышко».

2. Наградить Благодарственным письмом главы Кондинского района:

За участие в региональном этапе конкурса проектов по предоставлению бюджета для граждан в 2021 году:

Администрацию городского поселения Луговой, в номинации «Бюджет для граждан в картинках» с проектом на тему: «Бюджет для граждан                           в картинках»;

Медиа-центр «Моя территория», индивидуальный предприниматель Лобов Константин Александрович, в номинации «Лучший видеоролик                         о бюджете» с проектом на тему: «Семейный бюджет глазами ребенка»;

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Центр развития ребенка - детский сад «Чебурашка», в номинации «Лучший видеоролик о бюджете» с проектом на тему: «Дети о бюджете»;

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида «Родничок», в номинации «Бюджет                      для граждан в картинках» с проектом на тему: «Бюджет для граждан                      в картинках»;

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад «Сказка», в номинации «Бюджет для граждан в картинках»                          с проектом на тему: «Семейный кошелек»;

Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский сад «Солнышко», в номинации «Бюджет для граждан в картинках»                    с проектом на тему: «Бюджет для граждан в картинках»;

Романенок Людмилу Петровну, в номинации «Бюджет для граждан                   в картинках» с проектом на тему: «Бюджет для граждан в картинках»;

Тайлакову Светлану Александровну, в номинации «Бюджет для граждан в картинках» с проектом на тему: «Бюджет для граждан в картинках».

3. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.

	Глава района

	А.А. Мухин

кщ/Банк документов/Постановления 2022